
ZARZĄDZENIE NR 101/2011 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 9 czerwca 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4 ustawy z dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:
§ 1.W Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:1)  dokonuje  się  zmian w planie  dochodów budżetu  zgodnie  z  załącznikiem Nr 1  do niniejszego Zarządzenia.2)  dokonuje  się  zmian w planie  wydatków budżetu zgodnie  z  załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
§ 2.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

    Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 101/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 9 czerwca 2010 roku

Na  podstawie  Decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  nr  013/2011  zwiększa  się dochody  w  dziale  852  o  kwotę  2.800,00  zł  (pismo  z  Mazowieckiego  Urzędu Wojewódzkiego nr  FIN.I.3111.37.2011.852). Jednocześnie zwiększono plan wydatków w rozdziale  85295 (§ 3110).  Środki  te  przeznaczone są na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Dokonuje się przeniesienia wydatków w rozdziale 75412 między poszczególnymi tytułami  wydatkowymi  z  uwagi  na  konieczność  zapewnienia  środków  na  bieżące wydatki związane z zapewnieniem gotowości przeciwpożarowej OSP. Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  z  rozdziału  90095  do  rozdziału  90003 celem  zabezpieczenia  środków  na  zakup  usług  pozostałych  (utrzymanie  porządku  i czystości w gminie).Dokonuje się przeniesienia wydatków w rozdziale 92109 między poszczególnymi tytułami wydatkowymi z  uwagi  na  konieczność  zapewnienia  środków na wykonanie zadania  w  ramach  umowy  zlecenia  z  osobą  fizyczną  (montaż  drzwi  w  świetlicy wiejskiej).Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  rozdziale  85213  (z  wynagrodzeń  i składek od nich naliczanych do wydatków związanych z realizacją zadań statutowych) , 92105 (z wydatków związanych z realizacją zadań statutowych  do dotacji na zadania bieżące) oraz 92605 ( z wydatków związanych z realizacją zadań statutowych  do dotacji na  zadania  bieżące)  między  poszczególnymi  tytułami  wydatkowymi  w  związku  ze zmianami  dokonanymi  przez  Ministerstwo  Finansów  w  programie  zarządzania budżetami JST Bestia.


	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów 
	W Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:

